
   
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086   
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 

 
  

 
 

FONDAZIONE A.I.B. - Via Cefalonia, 60 – 25124 Brescia - mail fondazioneaib@legalmail.it – C.F. 98167050172 - P. IVA 03427190982 - REA: BS – 534619 

 
Agli Atti 

All’Albo on line 
 

Decreto del Dirigente Scolastico n.7/2022 

Indizione elezioni per la costituzione del Consiglio d’ Istituto Triennio 2022/25 

Brescia, 24 ottobre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 

AI SENSI dell’ Ordinanza Ministeriale 215 del 15/07/91 e successive modifiche ed integrazioni concernente  
le norme sulla elezione del consiglio di istituto;  

VISTA la nota USR – 27660 DEL 03/10/2022 con cui sono state indette le elezioni degli oo.cc. a livello di 
singola Istituzione Scolastica; 

DECRETA 
l’indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2022-2025 per le seguenti rappresentanze: 

n. 6 rappresentanti del personale docente 

n. 3 rappresentanti dei genitori degli studenti   

n. 1 rappresentante del personale amministrativo 

 

Le operazioni di voto avranno luogo nei giorni: 

Domenica 20 novembre 2022 dalle ore 08.00 alle 12.00 

Lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 08.00 alle 13.30 

 

Presentazione delle liste 

Le liste dei candidati – distinte per ciascuna componente (genitori, docenti,ata) – vanno presentate da 
parte di uno dei firmatari presso la Segreteria dalle ore 9:00 del 2 novembre e non oltre le ore 12:00 del 
07 novembre 2022. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Andrea Bernesco Làvore 
 


